CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Về việc mua vật tư thực tập/ hàng hóa/ dịch vụ cho …

· Căn cứ Bộ Luật dân sự số: 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 của Quốc hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

· Căn cứ Luật thương mại số: 36/2005/QH11 ngày 14/6/2005 của Quốc hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

· Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của hai bên.

Hôm nay, ngày  ...  tháng ...  năm       , chúng tôi gồm có:

	Bên A
	: CÔNG TY….

	Đại diện
	: …
Chức vụ: ...

	Địa chỉ
	:  …

	Điện thoại
	: ….

	Tên tài khoản
	: …

	Số tài khoản
	:  …

	Mã số thuế
	:  …

	(Giấy ủy quyền  số … của…) nếu Phó Tổng giám đốc, Phó Giám đốc … ký hợp đồng

	(Sau đây gọi tắt là bên A)

	Bên B
	: TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM

	Đại diện
	: Ông Lê Hiếu Giang

Chức vụ: Hiệu Trưởng

	Địa chỉ
	: 01 Võ Văn Ngân, P.Linh Chiểu, TP. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh.

	Điện thoại
	: (028) 37221713

	Số tài khoản
	: 3140247673 tại Ngân hàng BIDV, chi nhánh Đông Sài Gòn

	Mã số thuế
	: 0302721706

	(Sau đây gọi tắt là bên B)

Sau khi bàn bạc và thoả thuận, hai bên thống nhất thương thảo hợp đồng về việc mua vật tư thực tập/ hàng hóa/ dịch vụ với nội dung sau:

Điều 1. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
Điều 2. Giá trị hợp đồng:

Tổng giá trị hợp đồng là …….đồng (Đã bao gồm VAT) (Bằng chữ: …đồng)
Điều 3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
Điều 4. Sản phẩm của nhà thầu: Trong phần diễn giải của bảng sau:
	TT
	TÊN VẬT TƯ, HÀNG HÓA,
DỊCH VỤ
	ĐƠN VỊ
	 SỐ LƯỢNG
	 ĐƠN GIÁ
	 THÀNH TIỀN

	1

	2

	3

	4

	TỔNG CỘNG (đã bao gồm VAT)

Điều 5. Tạm ứng, thanh toán:
· Tạm ứng: Bên A không có nhu cầu tạm ứng. / Bên B tạm ứng cho A: ..... đồng (Bằng chữ: ...  đồng) sau khi hợp đồng được ký kết.
· Thanh toán: Bên B thanh toán cho bên A số tiền là: ..... đồng (Bằng chữ: ...  đồng) sau khi hợp đồng được nghiệm thu, thanh lý kèm theo hóa đơn tài chính.

Biên bản này được lập thành 04 bản, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 02 bản cùng có cùng giá trị pháp lý kể từ ngày ký.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B

HIỆU TRƯỞNG

	Lê Hiếu Giang